ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 ноября 2021 г. № 297

О внесении изменений в постановление Губернатора

Челябинской области от 18.05.2021 г. № 114

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Комитете при Губернаторе Челябинской области

по стратегическому развитию и региональным проектам, утвержденное

постановлением Губернатора Челябинской области от 18.05.2021 г. № 114 "О

Комитете при Губернаторе Челябинской области по стратегическому

развитию и региональным проектам" (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 25 мая 2021 г.), следующие

изменения:

1) пункт 10 после абзаца первого дополнить абзацами следующего

содержания:

"Заседание Комитета может проводиться в очной или заочной формах.

Заседания Комитета в очной форме проводятся путем личного участия

членов Комитета, в том числе путем использования систем видео-

конференцсвязи.

Заседания Комитета в заочной форме проходят путем заочного

голосования.

Заочное голосование проводится посредством сбора бюллетеней для

голосования, заполненных членами Комитета, в установленный для указанной

цели срок. Сбор бюллетеней для голосования может осуществляться с

использованием почтовой, телефонной, электронной или иной связи,

обеспечивающей аутентичность передаваемых данных и их документальное и

подтверждение.";

2) пункт 11 изложить в следующей редакции:

"11. Заседание Комитета, проводимое в очной форме, считается

правомочным, если в нем приняло участие более половины членов Комитета.

Заседание Комитета, проводимое в заочной форме, считается

правомочным, если заполненные бюллетени для голосования поступили

секретарю Комитета в установленный срок более чем от половины членов

Комитета.".

consultantplus://offline/ref=F3CDEF6402508574F7F08985E0AF90586C90668928954C6DB6FDEE88F4E83F4394400F4E5B1E0853FDABB7D29B23432FB8F96E79B10E31C4CCECD0AEaEyEK
consultantplus://offline/ref=F3CDEF6402508574F7F08985E0AF90586C90668928954C6DB6FDEE88F4E83F4394400F4E5B1E0853FDABB7D59E23432FB8F96E79B10E31C4CCECD0AEaEyEK
consultantplus://offline/ref=F3CDEF6402508574F7F08985E0AF90586C90668928954C6DB6FDEE88F4E83F4394400F4E5B1E0853FDABB7D59223432FB8F96E79B10E31C4CCECD0AEaEyEK

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор

Челябинской области

А.Л.ТЕКСЛЕР